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г. Казань 

Центр бокса и настольного тенниса 



04-05  февраля 2020 года с/к Центр бокса и настольного теннисас/к Центр бокса и настольного тенниса

№ 

п/п
Районы г. Казани Фамилия, Имя 

Год

рождения

Школа, 

гимназия, 

лицей

№

АНДРЕЕВ Артем 17.07.2001 Школа 9

ЕРШОВ Артемий 02.02.2006 Школа 9

САЛИХОВ Адель 11.06.2003 Школа 9

ГАДЫРШИНА Шакира 21.11.2011 Школа 113

РАМАЗАНОВА Сабина 10.05.2008 Школа 113

ЗИГАНШИНА Ясмина 17.06.2010 Школа 113

САФИУЛЛИН Рашид 12.08.2004 Гимназия 180

МУХАМЕДОВ Камиль 31.03.2006 Гимназия 180

ЗАЙНАШЕВ Денис 10.06.2005 Гимназия 180

ШАЙХУЛЛИНА Залина 30.03.2009 Школа 184

СОКОЛОВА Валерия 06.07.2004 Школа 184

КУТУЗОВА Зарина 04.07.2004 Школа 184

ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 Гимназия 122

РОМАНОВ Роман 31.08.2002 Гимназия 122

ХАЕРТДИНОВ Камиль 30.12.2002 Гимназия 122

ГЕРАСИМОВА Ангелина 17.08.2006 Школа 130

ДУБОВЦЕВА Елизавета 12.02.2008 Школа 130

ОСИПОВА Диана 28.06.2002 Школа 130

ХАРИТОНОВ Степан 30.07.2003 Школа 151

БАБАСКИН Кирилл 31.07.2005 Школа 151

ТИМОФЕЕВ Никита 11.12.2001 Школа 151

БУЛАТОВА Руфина 14.03.2009 Гимназия 4

АБДУЛИНА Айзиля 28.11.2009 Гимназия 4

САДИЛОВА Анна 10.09.2007 Гимназия 4

БАЙДАМШИН Азат 27.01.2009 Школа 77

ИЛЬИН Амир 23.03.2009 Школа 77

КИЯМОВ Роберт 04.04.2004 Школа 77

ЯРУЛЛИНА Зиля 19.03.2011 Школа 77

ИЛЬИНА Елизавета 09.08.2010 Школа 77

ГУМЕРОВА Ангелина 16.01.2010 Школа 77

ДЫКИН Алексей 20.03.2006 Лицей 116

ИБРАЕВ Артем 12.10.2005 Лицей 116

ФАЙЗУТДИНОВ Амир 09.12.2008 Лицей 116

СОКОЛОВА Софья 14.09.2007 Гимназия 96

САФИНА Алина 24.11.2003 Гимназия 96

КОВЯЗИНА Рената 12.06.2003 Гимназия 96

ЗАРИФЗЯНОВ Адель 29.01.2002 Лицей 83

ПОЛШКОВ Андрей 17.07.2009 Лицей 83

ГИМАДЕЕВ Ильдар 25.11.2009 Лицей 83

ЗАКАМУЛЛИНА Мадина 05.10.2008 Лицей 83

ПАККАНЕН Дарья 10.01.2008 Лицей 83

ДЕБЕТЕЕВА Рената 30.08.2005 Лицей 83

Главный судья Александров А.В.

Главный секретарь Шульга Г.П.

3

2

4

5

7

6

Лицей 116 

(Вахитовский р-он)

Гимназия 96 

(Вахитовский р-он)

СОШ 77 

(Авиастроительный р-он)

СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ г. Казани

1

НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

СОШ 77 

(Авиастроительный р-он)

СОШ 113 (Ново-

Савиновский р-он)

СОШ 9 (Ново-

Савиновский р-он)

СОШ 184 (Советский 

р-он)

Гимназия 180 

(Советский р-он)

Лицей 83 

(Приволжский р-он)

Лицей 83 

(Приволжский р-он)

Гимназия 122 

(Московский р-он)

СОШ 130 

(Московский р-он)

Гимназия 4 

(Кировский р-он)

СОШ 151 (Кировский 

р-он)



4-5 февраля 2020 года с/к Центр бокса и настольного тенниса

№ О С М

1 2 2 2 2 1
1-2 3-0 3-0 2-1 2-1 0-3

2 2 2 2 2 2
2-1 3-0 3-0 3-0 2-1 3-0

1 1 2 2 1 1
0-3 0-3 2-1 2-1 1-2 1-2

1 1 1 1 1 1
0-3 0-3 1-2 0-3 1-2 0-3

1 1 1 2 1 1
1-2 0-3 1-2 3-0 1-2 0-3

1 1 2 2 2 2
1-2 1-2 2-1 2-1 2-1 2-1

2 1 2 2 2 1
3-0 0-3 2-1 3-0 3-0 1-2

Главный судья Александров А.В.

Главный секретарь Шульга Г.П.

27 Лицей 83 (Приволжский р-он) 10 2

10 1 36 Лицей 116 (Вахитовский р-он)

7 65 СОШ 77 (Авиастроительный р-он)

3 8

4 СОШ 151 (Кировский р-он) 6

Гимназия 122 (Московский р-он)

7

5

12 1

6

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ

Районы г. Казани (№ школы, гимназии, 

лицея)

1 10

7

4СОШ 9 (Ново-Савиновский р-он)

2 Гимназия 180 (Советский р-он)

0,33

СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ г. Казани
НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС

1 2 3 4 5



4-5 февраля 2020 года с/к Центр бокса и настольного тенниса

№ О С М

1 1 1 1 2 1
1-2 0-3 0-3 0-3 2-1 0-3

2 2 2 2 2 2
2-1 2-1 2-1 2-1 2-1 2-1

2 1 2 2 2 1
3-0 1-2 2-1 3-0 3-0 1-2

2 1 1 2 2 1
3-0 1-2 1-2 3-0 2-1 1-2

2 1 1 1 2 1
3-0 1-2 0-3 0-3 3-0 0-3

1 1 1 1 1 1
1-2 1-2 0-3 1-2 0-3 1-2

2 1 2 2 2 2
3-0 1-2 2-1 2-1 3-0 2-1

Главный судья Александров А.В.

Главный секретарь Шульга Г.П.

7 Лицей 83 (Приволжский р-он) 11 2

6 Гимназия 96 (Вахитовский р-он) 6 7

5 СОШ 77 (Авиастроительный р-он) 8 5

4 Гимназия 4 (Кировский р-он) 9 4

3 СОШ 130 (Московский р-он) 10 3

6
2 СОШ 184 (Советский р-он) 12 1

6 7

1 СОШ 113 (Ново-Савиновский р-он) 7

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ДЕВУШКИ

Районы г. Казани (№ школы, гимназии, 

лицея)
1 2 3 4 5

СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ г. Казани
НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС



4-5 февраля 2020 года с/к Центр бокса и настольного тенниса

№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТ РТ
Район г. Казани

1 АНДРЕЕВ Артем 25.02.2007 430 Ново-Савиновский

2 БАЙДАМШИН Азат 27.01.2009 141 Авиастроительный

3 ДЫКИН Алексей 20.03.2006 644 Вахитовский

4 ЕРШОВ Артемий 02.02.2006 313 Ново-Савиновский

5 ЗАЙНАШЕВ Денис 10.06.2005 335 Советский

6 ИЛЬИН Амир 23.03.2009 236 Авиастроительный

7 МУХАМЕДОВ Камиль 31.03.2006 387 Советский

8 САЛИХОВ Адель 11.06.2003 181 Ново-Савиновский

9 САФИУЛЛИН Рашид 12.08.2004 394 Советский

10 ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 412 Московский

№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТ РТ
Район г. Казани

1 АБДУЛИНА Айзиля 28.11.2009 0 Кировский

2 ДЕБЕТЕЕВА Рената 30.08.2005 665 Приволжский

3 КУТУЗОВА Зарина 04.07.2004 701 Советский

4 САДИЛОВА Анна 10.09.2007 130 Кировский

5 СОКОЛОВА Валерия 06.07.2004 0 Советский

6 ШАЙХУЛЛИНА Залина 30.03.2009 338 Советский

Главный судья Александров А.В.

Главный секретарь Шульга Г.П.

СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ г. Казани
НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ЛИЧНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ

ЮНОШИ

ДЕВУШКИ



4-5 февраля 2020 года с/к Центр бокса и настольного тенниса

Группа № 1

№ Фамилия, Имя Район г. Казани О С М

2 2 2 2
2-1 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2
1-2 2-1 2-0 2-0

1 1 2 2
0-2 1-2 2-0 2-0

1 1 1 2
0-2 0-2 0-2 2-0

1 1 1 1
0-2 0-2 0-2 0-2

Группа № 2

№ Фамилия, Имя Район г. Казани О С М

2 1 1 2
2-1 0-2 1-2 2-0

1 2 2 2
1-2 2-0 2-0 2-0

2 1 1 2
2-0 0-2 1-2 2-0

2 1 2 2
2-1 0-2 2-1 2-0

1 1 1 1
0-2 0-2 0-2 0-2

Главный судья Александров А.В.

Главный секретарь Шульга Г.П.

5 САЛИХОВ Адель Ново-Савиновский 4 5

5 БАЙДАМШИН Азат Авиастроительный

4

4 5

4 ИЛЬИН Амир Авиастроительный 5

2

ЮНОШИ

4 ЕРШОВ Артемий Ново-Савиновский

4

7

4

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

1

3 ЗАЙНАШЕВ Денис Советский 6 3

6 4

2 ТОЛСТЯКОВ Вадим Московский 7

1 2 3

1 АНДРЕЕВ Артем Ново-Савиновский

2

33 МУХАМЕДОВ Камиль Советский 6

8 1

2 САФИУЛЛИН Рашид Советский 7

СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ г. Казани
НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС

1 2 3

1 ДЫКИН Алексей Вахитовский

4 5



4-5 февраля 2020 года с/к Центр бокса и настольного тенниса

1(1) ДЫКИН Алексей

ДЫКИН Алексей
3-0

2(2) ЕРШОВ Артемий
1 место

3-1

2(1) САФИУЛЛИН Рашид

ТОЛСТЯКОВ Вадим
3-0 2 место

1(2) ТОЛСТЯКОВ Вадим

ЕРШОВ Артемий 3 место

САФИУЛЛИН Рашид 3-0

4 место

МУХАМЕДОВ Камиль 5 место

ЗАЙНАШЕВ Денис 3-2

6 место

САЛИХОВ Адель 7 место

АНДРЕЕВ Артем 3-1

8 место

ИЛЬИН Амир 9 место

БАЙДАМШИН Азат 3-0

10 место

Главный судья Александров А.В.

Главный секретарь Шульга Г.П.

ИЛЬИН Амир

БАЙДАМШИН Азат

ДЫКИН Алексей

ТОЛСТЯКОВ Вадим

САФИУЛЛИН Рашид

ЕРШОВ Артемий

МУХАМЕДОВ Камиль

ЗАЙНАШЕВ Денис

АНДРЕЕВ Артем

САЛИХОВ Адель

СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ г. Казани

НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС

ЮНОШИ. ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП



4-5 февраля 2020 года с/к Центр бокса и настольного тенниса

№ Фамилия, Имя Район г. Казани О С М

2 2 2 2 2
3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

1 2 2 2 2
0-3 3-0 3-0 3-0 3-0

1 1 2 2 2
0-3 0-3 3-0 3-0 3-1

1 1 1 1 1
0-3 0-3 0-3 0-3 1-3

1 1 1 2 1
0-3 0-3 0-3 3-0 1-3

1 1 1 2 2
0-3 0-3 1-3 3-1 3-1

Главный судья Александров А.В.

Главный секретарь Шульга Г.П.

6

5 АБДУЛИНА Айзиля Кировский 6 5

7 46 СОКОЛОВА Валерия Советский

3

4 САДИЛОВА Анна Кировский 5 6

3 ШАЙХУЛЛИНА Залина Советский 8

1

2 ДЕБЕТЕЕВА Рената Приволжский 9 2

1 КУТУЗОВА Зарина Советский 10

СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ г. Казани
НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ДЕВУШКИ

1 2 3 4 5
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